Procuradoria Geral do Município,  todas desta Secretaria, convalido o Despacho nº 2916/2024
(4768985),  autorizando os procedimentos necessários para contratação da empresa EDUARDO ZANELLA
(CPNJ.: 51.344.470/0001-03), através de compra direta, por dispensa de licitação, no valor de R$ 18.218.36
(dezoito mil duzentos e dezoito reais e trinta e seis centavos), com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei
14133/2021, objetivando a contratação de agência ou operadora de viagens e turismo com o fornecimento
de passagens aéreas, hospedagem e traslado para participação de servidores no SEMINÁRIO: